СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

__24.01.2024____№____28/4_____

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Гагаринский от 27.09.2022г.

№ 2/3

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

муниципального округа Гагаринский, в связи с принятием решения от

24.01.2024 № 28/1 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета

депутатов муниципального округа Гагаринский Монахова Дмитрия Львовича»,

Совет депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа

Гагаринский от 27.09.2022 № 2/3 «Об образовании комиссий Совета депутатов

муниципального округа Гагаринский»:

1.1. Приложение 3 к решению изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Гагаринский http://www.gagarinskoe.com.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Гагаринский Мартынюк И.А.

Глава муниципального округа

Гагаринский                                                                                    И.А. Мартынюк

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Гагаринский

от 24.01.2024 № 28/4

Приложение 3 к решению Совета депутатов

муниципального округа Гагаринский от

27.09.2022 № 2/3

Состав

Комиссии по реализации полномочий органов

местного самоуправления в социальной сфере

Совета депутатов муниципального округа Гагаринский

Члены комиссии:

             Старкова Т.М. – депутат Совета депутатов

             Орлова Е.В.   – депутат Совета депутатов

             Конышев П.В. – депутат Совета депутатов

             Шарипова М.И.– депутат Совета депутатов

             Шомин В.В. – депутат Совета депутатов